

131/2021

Žádost:

v souladu s § 2 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a ve smyslu pozdějších předpisů Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

Počet Oborovou zdravotní pojišťovnou (OZP) uhrazených balení léčivých přípravků specifikovaných pomocí SUKL kódů v přiloženém souboru rozdělených dle:

- 1. Anonymizovaného identifikačního čísla pojištěnce (stabilní v čase a mezi přípravky)*
- 2. Měsíce úhrady léčivého přípravku (období od 1. 1. 2019 do nejaktuálnějšího měsíce k dispozici)*
- 3. SUKL kódů jednotlivých přípravků*

Odpověď:

Dobrý den,

Požadované informace jsou k vyzvednutí na flash – disku na recepci v sídle OZP.

S pozdravem